Протокол №  23
Рассмотрения и оценки
Закупки у единственного поставщика (неконкурентная закупка)

г. Реж                                                                                                             09.11..2020г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

Аварийный ремонт системы отопления в подвале.; способ размещения заказа – Закупка у единственного поставщика (неконкурентная закупка) (далее – закупка у единственного поставщика)
2. Заказчик

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка» г.Реж, Свердловской области(МАДОУ «Детский сад № 5» г. Реж) (ИНН 6628009686   КПП 667701001)

3. Предмет контракта:

Аварийный ремонт системы отопления в подвале    с 09.11.2020г. по 20.11.2020г. на сумму  1243562 рублей  46копеек ( один миллион двести сорок три тысячи пятьсот шестьдесят два )рубля 46 копеек   Российский рубль

4. Извещение о проведении закупки
Извещение о проведении закупки  было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
5. Сведения о комиссии

Председатель комиссии:
Лищинская Любовь Владимировна

Член комиссии:
Галуза Елена Николаевна
Член комиссии:
Сохарева Татьяна Александровна
Член комиссии:
Гущина Оксана Владимировна
Секретарь:
Дьякова Ольга Петровна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти).

Кворум имеется.

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе цен:

Процедура рассмотрения и оценки закупки у единственного поставщика  проведена 09.11.2020 г в 08.20 (по местному времени)  по адресу: кабинет заведующей. МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка», 623751 Свердловская область, город Реж,  ул. Калинина , д. 12

7. Заявки на участие в запросе цен:

Все заявки, поступившие на конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе цен в порядке их поступления. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Предложенная цена договора
(указывается цифрами)

	1.
	Индивидуальный предприниматель Мационг Сергей Александрович
ИНН 662803905291     ОГРНИП 3206658000228 6                                     Адрес: 623752  Свердловская область,  г. Реж,  ул. Прокопьевская д. 12

	1243562 рублей  46копеек

8. Результаты проведения Закупки у единственного поставщика (неконкурентная закупка)
В соответствии п.8   «Положения о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад комбинированного вида №  5 «Сказка» Режевского городского округа, комиссия по размещению заказов приняла решение: закупка у единственного поставщика  признана  несостоявшейся, в связи с тем, что не подана ни одна заявка по закупке у единственного поставщика.

9. Публикация протокола:

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru   в порядки и сроки установленные «Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка» Режевского городского округа.

Подписи комиссии:

_________________ Л. В. Лищинская

_________________ Е. Н. Галуза

_________________ Т. А. Сохарева

_________________ О. П. Дьякова

_________________ О. В. Гущина

Заказчик (заведующая МАДОУ «Детский сад № 5») _________________ Л. В. Лищинская

[image: image1.jpg]Perucrpauuonniii Y4acTHUK pasmelueHHs 3akasa, NoaaBwmi 3a5BKy Ipennoxennas

HOMep 3asBKH Jorosopa
(ykasvieaemes
yuppamy)

L. HuauBuayanbHeri npeanpuanMare s Manuonr | 1243562 py0Jteit

Cepreii AnekcanapoBuy 46Komeex

WHH 662803905291 OI'PHUII 3206658000228 6
Anpec: 623752 Ceepmiosekast oGmacTs, T. Pex, ym.
Ipoxombesckas 1. 12

8. PesyanraTer nposesenus 3akynku Y CAMHCTBEHHOTO NMOCTABIINKA (HEKOHKYPEHTHASI
3aKymnKa)

B coorsercrun 1.8 «ITonoxenus o 3aKyIIKe TOBapoB, paboT, yCIIyT JUlst COGCTBEHHBIX HYKI
MyHAIHIATEHOrO ABTOHOMHOIO I0MKOTBHOIO 06pa3oBaTebHOro yupeskuenns «JleTckui car
KOMOMHMPOBaHHOTO Buja Ne 5 «Ckaskay PexeBckoro TOPOZICKOTO OKpYTa, KOMHCCHS 10
PASMEIICHHIO 3aKa30B NPUHATA PELICHHE: 3aKYTIKA Y €AMHCTBEHHOTO MIOCTABIIHKA IIpH3HAaHA
HCCOCTOSIBIICHCS, B CBSA3M C TEM, YTO HE T10J[aHa HU OJ(HA 3aSBKA 110 3aKYIKE y €IHHCTBEHHOTO
TIOCTaBIIUKA. -

9. Iy6mmkauus nporokosa;

Hacrosimmit mpoTokou nommexutT pasmemenmio a ouIHATEHOM caliTe www.zakupki.gov.ru B
TIOPANKH 1 CPOKH yCTaHOBIICHHBIC «1oJoeHHeM 0 3aKyIiKe TOBapoB, pabor, yeryr s
COGCTBEHHBIX HYX MyHUIHIANEHOTO ABTOHOMHOTO JIOLIKOJIEHOTO 06pa3oBaTeIbHOr0
yIpexaenns «JleTckmit cax koM6GHHEHpOBaHHOTO Brma Ne 5 «Ckazkay Pexenckoro ropomckoro
OKpyTa.

Honnn_cp;;?qﬁnm
Lntls

JI. B. JlummHckast
Ll E. H. Tanysa
w T. A. Coxapesa
ﬂ A O. I1. IesixoBa
0.B

é_é %«% A2 . B. I'ymnna
AKA3TIK (3aBenyromas MAJIOVY «Jletckuit can Ne 5») JI. B. JInmunckast

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок по запросу цен  от 09.11.2020 № 23
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ   ЗАЯВОК

Предмет закупки: «Аварийный ремонт системы отопления в подвале»
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	09.11.2020
	8-15
	1
	Бумажный носитель

	Приложение № 2   к Протоколу рассмотрения и оценки  заявок на запрос цен  от 09.11..2020  № 23

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ  ЗАЯВКИ

Аварийный ремонт системы отопления   в подвале с 26.10.2020г. по 20.11.2020г. на сумму  1243562 рублей  46копеек ( один миллион двести сорок три тысячи пятьсот шестьдесят два )рубля 46 копеек   Российский рубль

	Подано 1 (одна) заявка.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Индивидуальный предприниматель Мационг Сергей Александрович

ИНН 662803905291     ОГРНИП 3206658000228 6
	Адрес: 623752  Свердловская область,  г. Реж,  ул. Прокопьевская д. 12

	Наименование и характеристики выполняемых работ: поставка аварийный ремонт системы отопления

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки  заявок на запрос цен  от 09.11.2020  № 23

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Аварийный ремонт системы отопления   в подвале
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	Индивидуальный предприниматель Мационг Сергей Александрович

ИНН 662803905291     ОГРНИП 3206658000228 6
	Допустить к участию в запросе цен
	----

	Приложение №4 к  Протоколу рассмотрения и оценки  заявок на запрос цен  от 09.11.2020  № 23

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ЦЕН
Аварийный ремонт системы отопления  в подвале с 26.10.2020г. по 20.11.2020г. на сумму  1243562 рублей  46копеек ( один миллион двести сорок три тысячи пятьсот шестьдесят два )рубля 46 копеек   Российский рубль

	Подано 1 (одна) заявка.

Предмет контракта: Аварийный ремонт системы отопления   в подвале
	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса цен

	1
	Индивидуальный предприниматель Мационг Сергей Александрович

ИНН 662803905291     ОГРНИП 3206658000228 6
	1243562 рублей  46копеек ( один миллион двести сорок три тысячи пятьсот шестьдесят два )рубля 46 копеек   Российский рубль